

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022
Processo Administrativo Nº 41/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 08/03/2022 09:23:42

TOTAL DO PROCESSO: **563.439,00**

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA **00.736.846/0001-94** **136.975,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 545,00 **Total: 73.575,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Tiptlet Modelo: Tm1

Descrição: Recapagem pneu 1000x20 - Borrachudo radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos) - borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Quantidade: 135 **Valor Unit.: 545,00** Total Item: 73.575,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 030 1.250,00 **Total: 37.500,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Tipler Modelo: L2

Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 comum com 14 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1.250,00** Total Item: 37.500,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 012 440,00 **Total: 8.800,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Tipler Modelo: Tm1

Descrição: Recapagem de pneu 215/80R16 radial borrachudinho (banda indicada par tráfego em terrenos mistos) - borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 8.800,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 006 570,00 **Total: 17.100,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Tipler Modelo: Tm1

Descrição: Recauchutagem de pneu 275 x 80 R x22,5 borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 570,00** Total Item: 17.100,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA **03.050.725/0001-82** **82.124,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 024 2.045,00 **Total: 61.350,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: BORRACHAS RUBBER Modelo:

Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 14 lonas comum (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.045,00** Total Item: 61.350,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 081 399,50 **Total: 20.774,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: BORRACHAS RUBBER Modelo:

Descrição: Recapagem de pneu 215/75 - R 17,5 borrachudinho (banda indicada para tráfego em terrenos mistos).- borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 399,50** Total Item: 20.774,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

J P BELEZE		54.054.937/0001-79	174.942,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 054	1.999,00 Total: 31.984,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: Recauchutagem de Pneu 18.4 x 30 - agrícola (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.999,00		Total Item: 31.984,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	4.199,00 Total: 58.786,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: Recauchutagem de pneu 23.1 x 30 - Traseiro - uso em Trator Agrícola (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 4.199,00		Total Item: 58.786,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 048	5.099,00 Total: 61.188,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: Recauchutagem de pneu 20.5 x 25 pá carregadeira W 170 (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.099,00		Total Item: 61.188,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 089	1.499,00 Total: 20.986,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: Recapagem de pneu 14.9 x 28 – 8 bandas Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.499,00		Total Item: 20.986,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 037	999,00 Total: 1.998,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: Recapagem de pneu 12.4 x 24 trator traçado 275 Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 1.998,00
RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA		04.895.855/0001-89	70.446,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 068	429,00 Total: 6.006,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Rubbernew	Modelo: 3 frisos
Descrição: Recapagem de pneu 750x16 - frisado dianteira de trator agrícola borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 429,00		Total Item: 6.006,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 077	399,00 Total: 11.172,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Rubbernew	Modelo: G8
Descrição: Recapagem de pneu 750x16 - liso rodoviário - borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 399,00		Total Item: 11.172,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 098	600,00 Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Rubbernew	Modelo: A77
Descrição: Recapagem de pneu 295 X 22,5 radial (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 600,00			Total Item: 30.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 095	519,00	Total: 4.152,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Rubbernew	Modelo: A77	
Descrição: Recapagem pneu 900x20 - Borrachudo radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos) solicitado borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 519,00			Total Item: 4.152,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 054	799,00	Total: 9.588,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Rubbernew	Modelo: L2	
Descrição: Recauchutagem de pneu 12-16,5 dianteiro da retroescavadeira para tráfego em terra e cascalho				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 799,00			Total Item: 9.588,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 006	397,00	Total: 9.528,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Rubbernew	Modelo: RBCB	
Descrição: Recauchutagem de pneu 750 x 16 Borrachudo Borrachudo borracha 18 mm nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 397,00			Total Item: 9.528,00
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP			58.619.644/0001-42	98.952,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 059	2.199,00	Total: 26.388,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 19.5 L 24 traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.199,00			Total Item: 26.388,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 079	999,00	Total: 11.988,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 12.5/80 dianteiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 999,00			Total Item: 11.988,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 055	2.149,00	Total: 25.788,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 radial com 16 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.149,00			Total Item: 25.788,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 095	2.899,00	Total: 34.788,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 16 lonas radial (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.899,00			Total Item: 34.788,00

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR